virile. vi. i. eo. q̄. hinc. ibi. si. autē. mater. t. et. p̄. hac. gte. que

ad. c̄. reddit. occasione. secundi. pacti. valer. alienatio. quā. te

cit. vt. s. sequi. i. dē. cō. tra. p̄. oia. ponas. in. dote. lucrata. a. ma-

rito. q̄. i. iuris. est. in. dona. hoc. et. in. dote. d. esse. vi. i. eo. q̄.

ne. illud. ibi. ex. reris. vero. t. et. i. de. equa. dōti. q̄. i. et. s. e.

q̄. silvero. sit. soboles. ibi. i. hec. cō. t. et. Sed. quid. si. pacum

nō. apponit. die. vt. s. de. nō. eligē. sc̄. mul. q̄. s. cum. i. ḡt

diximus. ibi. et. h̄c. haber. firme. Sed. vide. q̄. hoc. pacum

ammodo. nā. s̄. sit. admittē. enā. si. oēs. moriant. et. mul-

tomagis. si. nō. omnes. nā. duo. diuersa. pacia. et. contraria. s̄ue

Collatio Quarta

runt ergo uno habente effectu aliquid non poterit suum vigore sortiri. ut si de verbo obligata quis et si de condicione. nisi si pura et si de manu te si ita fuerit. Item tunc quando non omnes mortui summi alia ratione videt non habere locum quomodo hz locum pacum liberorum non existentium eum existantur.

nam si aliquid est in pluribus faciendum non sufficit fieri in uno viri. si de codice et de modo. pater senenam. et. C. de codice. Iser. L. et. C. ad trebel. L. iacobus. S. fin autem ergo et hz non debet sufficeretur nisi mori cum finibus pacti secundi oporteat quod nullus remaneat. Sed tamen per dicti hec uera magis esse voluntaria gratianabilitas: qd si cito loqui sic iubeo sit pro ratione voluntas. sicut plerique iura imperatorum sunt.

a. **C** Scriptissimus in nostra lege. vt. S. de non eligi. qd hoc autem uire veteri de hoc pacto non erat metuens. als non scripsimus: et tunc dic de hoc casu nouo quando omnes moriuntur.

b. **C** In suspensi.

quod est esse iudicandi. ut et alii illi. qd. mo. ius pa. po. sol. S. si ab hostib. et. S. de non eligi. qd hoc autem infi.

c. **C** Perfecte ab initio. in totu non valeat: scz qd oes superfluit.

d. **C** Valete. quando oes mouunt. e. **C** Particulariter quando et ipsi filii particulariter et non omnes moriuntur. Accur.

f. **C** Et super his de quibus dixit. S. eo. S. iuxta ex parte. Accuriosus.

g. **C** Percipiunt. scilicet filii.

h. **C** Dementis. a quo non venerunt lucra.

i. **C** Dementis. ad quem peruerterunt: sed postea con-

et hoc nos scripsimus in nostra lege cogitantes illud et inuenientes primi et clementer sancties. Quapropter etiam hoc si alienauerit parentes aucti ad secundas veniat nuptias de inde morias vni filiorum: in tam valet solum qd alienatus est quam ad alienatum ex pacto non existentium filiorum puenit. alioquin finis alias pres quocunq ad filij heredes veniunt oino infirma erunt: unde alienatione facta manet ca in suspeso sequitur tibi comitem fortunis. et auctoritate ab mitti confirmada alienatio: aut auctoritate auctoritate aut particulariter quidem infirmandae alienatione particulariter vero constante.